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 ادامه تلاش های 
 کریمی قدوسی 

برای تخریب برجام
جواد کریمی قدوسی امروز در ادامه تلاش برای 
اثبات صحت سخنان منتشرکرده درباره اظهارات 
منتسب به وزیر خارجه در جلسه کمیسیون امنیت 
ملی با حضور در جایگاه خبرنگاران پارلمانی متن 
مکتوب پنج صفحه ای را توزیع کرد که به ادعای 
خودش این متن شامل اظهارات ظریف در همان 
جلسه است. متنی که امضای ۱۱خود و  نماینده 
دیگر در آن وجود دارد با این عنوان که این 
نمایندگان امروز ساعت ۱۳ فایل صوتی را گوش 
کرده و با امضای شان عنوان کردند که مطالب 
منتشر شده در این متن با فایل صوتی تطبیق دارد. 
همه این ها در حالیست که حتی آنچه این نماینده 
امروز به نقل از وزیر امور خارجه منتشر کرده 
است تماما با آنچه هفته قبل از اظهارات بریده 
شده ظریف منتشر کرده بود معنای متفاوتی را 

می رساند.
علاوه بر این متن کریمی قدوسی نامه ای به ظریف 
نوشته و در آن اشاره کرده که در جلسه کمیسیون 
امنیت ملی حضور نداشته ولی بعد از آن در جریان 
مباحث قرار گرفته است؛ نامه ای که ۱۰ بند دارد 
و در جمع بندی آن کریمی قدوسی از وزیر خارجه 
خواسته مباحثی که در کمیسیون مطرح کرده را 

در رسانه ها بیان کند.
قدوسی در یکی از بندهای این نامه نوشته است: 
ایشان )رهبر انقلاب( فرمودند: در مذاکره مطلب 
محرمانه نداریم، باید ملت بدانند که چه می گذرد.
آقای ظریف در حال حاضر مذاکرات کمیسیون 
مشترک برجام توسط طرف غربی در رسانه های 
دنیا پخش می شود ولی در روش جنابعالی همان 
مطالب با بیان محرمانه است و گزینشی به 

کمیسیون می دهید.
وی افزوده است: جنابعالی و آقای روحانی، 
اصل را بر عدم ارائه اطلاعات به نمایندگان و 
 مردم قرار دادید و می گفتید همه چیز محرمانه 

است.
این نماینده مجلس تاکید کرده است: بنده و 
همکاران محترم در مجلس نهم در کمیسیون 
امنیت ملی آن زمان که شما برای گزارش شرکت 
می فرمودید بنا را بر این قرار می دادید که مسائلی 
که می فرمودید محرمانه است ولی همیشه ما بر 
اثر مبنای قانونی معتقد بودیم بسیاری از اخبار 
مذاکره را مردم باید بدانند. )البته نه همه آن 
 را( و شما معتقد بودید که هیچ مطالبی نباید 

به بیرون رود.
او با بیان اینکه اطلاع مردم و مواضع نمایندگان و 
راهپیمایی ۲۲ بهمن بنا بر نقل ظریف در جلسات 
مذاکرات تأثیر بسیار مثبتی داشت افزوده است: 
امروز هم که برجام به این سرنوشت مبهم و 
شوم که با نقض عهد جدی و حتمی و قانونی 
دشمن ما آمریکا مواجه شده است باز هم بر 
 همان سیاست که همه چیز محرمانه است 

پافشاری می کنید.
این نماینده مجلس تاکید کرده است: آقای 
ظریف! از صمیم قلب پذیرش اشتباه در این 
خطای راهبردی که با تدوین استراتژی مذاکرات 
منهای کنگره و سنای آمریکا رخ داد را ارج 
می نهم. قطعا پذیرش این اشتباه نه اینکه شما 
را کوچک نمی کند که بر قدر شما می افزاید. باید 
این دولت در این مدت باقیمانده از دوره خدمتش 
این اشتباه را توسط رئیس تیم مذاکرات تاریخی 

می پذیرفت.

ظهور یک جبهه جدید اصولگرا
»جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی« اعلام موجودیت کرد

در حالی که چند روزی بیشتر به تشکیل ائتلاف اصولگرایان باقی نماینده است، 
آن ها امروز از جبهه جدیدی رونمایی کردند: »جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی«. جبهه ای که اعلام کرده است فراتر از هر جریان خاص است و با 
هدف برهم زدن مرزهای حزبی آمده تا مردم بر سرنوشت خود حاکم باشند. در 
میان اعضای هیئت موسس آن نیز از تولیت مسجد جمکران و مستندساز و 
منتقد سینما به چشم می خورد تا عضو جبهه یکتا و عضو سابق موتلفه اسلامی 
به چشم می خورد. حال باید دید این جبهه چه کاندیدایی را برای انتخابات 

رسایت جمهوری در سر دارد و چه کمکی به ائتلاف اصولگرایان خواهد کرد.
اعضای موسس این جبهه مردمی عصر امروز با حضور در مجموعه سرچشمه 
تهران و در جمع خبرنگاران با قرائت بیانیه ای رسماً اعلام موجودیت کردند. 
هیئت موسس »جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی« به ریاست 
حجت الاسلام والمسلمین محمدحسین رحیمیان تشکیل شده و اعضای 
آن آقایان یحیی آل اسحاق، مهدی چمران، حمیدرضا حاجی بابایی، رضا 
روستاآزاد، محمود خسروی وفا، مهدی محمدی، علیرضا مرندی، نادر 

طالب زاده و خانم مرضیه وحید دستجردی هستند.

وضع اقتصادی موجود شایسته جمهوری اسلامی نیست
بیانیه آغاز به کار جبهه مردمی یکتا امروز توسط مرضیه وحید دستجردی 

سخنگوی این جبهه قرائت شد. در این بیانیه آمده است: 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در بیانیه خود با انتقاد از وضع موجود 
اقتصادی کشور تاکید کرده است: آشکارا اعلام می کنیم این وضعیت و وجود 
این مشکلات،   شایسته نظام جمهوری اسلامی نبوده و در شأن مردم انقلابی 

و فداکار این سرزمین نیست.
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در بیانیه خود تصریح کرده است: با 
کمال تأسف باید اذعان کرد بسیاری از مسئولان و مدیران اجرایی کشور از 
هریک از جناح ها و سلیقه های سیاسی که عهده دار مسئولیت بوده اند، به تدریج 
از روحیه و منش انقلابی و از مردم و مستضعفان که ولی نعمتان آنها بوده و 
هستند، فاصله گرفته و برخی از آنان به اشرافی گری و رفاه طلبی و ثروت اندوزی 
روی آورده اند و از سوی دیگر، مردم، حضور مؤثری در اداره کشور نداشته و 
نتوانسته اند به وظیفه انقلابی خود در نظارت و مراقبت بر عملکرد مسئولان و 

دستگاه های اجرایی و نقد آنان و مطالبه گری از آنان عمل کنند.
در این بیانیه ضمن دعوت با دعوت از تمامی نیروهای انقلاب برای شرکت 
در این جبهه فراگیر مردمی آمده است: »جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی« که عنوان این حرکت مردمی و خیزش عمومی است، در نخستین 
گام به تشکیل »مجمع مردمی نیروهای انقلاب، همت خواهد گماشت. این 

مجمع که برخاسته از متن نیروهای مؤمن و انقلابی سراسر کشور است، با توجه 
به انتخابات پیش رو که با عنایت به شرایط کشور، بسیار مهم و سرنوشت ساز 
خواهد بود، در فرآیندی مشارکتی و مبتنی بر مردم سالاری، خط مشی سیاسی 

و اهداف و برنامه های جبهه را معین و اعلام خواهد کرد.

جبهه ما فراتر از هر جریان خاص است
پس از رونمایی از جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی حجت الاسلام محمد 
حسین رحیمیان در نشست اعلام موجودیت جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی با اشاره به تلاش دشمنان برای وارد کردن صدمات به نظام اسلامی 
گفت: دشمن انقلاب سعی می کند تا با روش های مختلف به این انقلاب ضربه 

وارد کند و با ابزار جنگ نرم که کارایی بسیار بالایی دارد به نظام ضربه بزند.
وی در ادامه گفت: جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی جبهه ای فراگیر 
است. انچه به نظر می رسد افرادی که در این نظام حضور دارند و خط امام )ره( 
و ولایت فقیه مورد پذیرش می دانند قطعا می توانند در جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب حضور داشته باشند و به این عرصه فراخوانده می شوند و دست در دست 

هم باید بدهیم تا در این جبهه مشکلات جامعه را حل کنیم.
رحیمیان با اشاره به اهداف جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی گفت: هدف 
از شکل گیری این جبهه اقدام صادقانه مطابق با فرمایشات رهبری و اقدام و 
عمل واقعی است. هدف ما اقدامات صادقانه برای حل مشکلات اقتصادی، 
تلاش برای تحقق عدالت و رفع تبعیض و فسادها است و لازم است بگوییم 
که در شرایط راهی جز عمل نداریم و از اقدام و عمل خالص را برای خدمت به 

جامعه لازم می دانیم و مسئله صداقت را باید سرلوحه اعمال خود قرار دهیم.
وی در پایان تصریح کرد: بنده باز هم تاکید می کنم جبهه نیروهای مردمی 
انقلاب اسلامی فراتر از جریان خاص یعنی جریان اصولگرایی و متعلق به 

افرادی است که دل در گرو امام )ره( و این انقلاب دارند.

می خواهیم مرزهای حزبی را کنار بزنیم تا مردم حاکم باشند
مرضیه وحید دستجردی عضو هیئت موسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی نیز درباره نسبت و تفاوت جبهه مردمی نیروهای انقلابی با سایر 
تشکل   ها و گروه ها، گفت: این ترکیب از خطوط و صف بندی های سیاسی 

کشور عبور کرده است.
وی افزود: جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی می خواهند مرزهای حزبی 
را کنار بزنند تا مردم حاکم باشند، هر کجا کار دست مردم بوده، کشور و نظام 
موفق بوده و هر کجا کسانی به نیابت از مردم حاضر شدند، آنها مسیر را به 

انحراف بردند.

مرضیه وحید دستجردی خاطرنشان کرد: امیدوار هستیم این تفاوت را از 
هیئت موسس و کسانی که حامیان این جبهه هستند و کسانی که از این جبهه 

حمایت کردند، احساس کنیم.
وی با اشاره به اینکه متاسفانه مسائلی چون تشدید فقر و تبعیض، حاصل 
ناکارآمدی دولت کنونی است، گفت: با توجه به وضعیت حساسی که پیش 
روی ماست، ما تفرق در میان نیروها و گروهای انقلابی را پسندیده نمی دانیم، 
چرا که ما باید پاسخگو باشیم. ما نمی توانیم نسبت به این وضع بی تفاوت باشیم 

چون مسئول وضع مردم هستیم.
وحید دستجردی با تاکید بر اینکه اعضای هیئت موسس جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب اسلامی تعیین حزبی و جناحی ندارند، تاکید کرد: ما برنامه های خود را 
در جلسات آتی اعلام خواهیم کرد؛ برنامه های ما براساس نیازها و مشکلات 

کشور خواهد بود؛ امروز کشور از وضعیت رکود، تورم و بیکاری رنج می برد.
وی در پاسخ به سؤالی درباره نسبت این جبهه با اصولگرایی، گفت: این جریان 
یک جریان فراجناحی و حتی فرا اصولگرایی است؛ ما می خواهیم کار را با کمک 
مردم پیش ببریم و ما هر دستی که به سمت مان دراز شود را می فشاریم. کسانی 
که در صحنه های اجتماعی و فرهنگی خدمتگذاری خود را به مردم ثابت 
کرده اند از حامیان این جبهه هستند و ما امیدواریم در روزهای آتی به تعداد 

حامیان این جبهه افزوده شود.
عضو هیئت موسس جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه این 
جبهه بر مبنای جریان سابق سنتی شکل نگرفته است، تاکید کرد: ما از همه 
کسانی که به اصول انقلاب اسلامی اعتقاد دارند و همه گروه هایی که حامی 
جریان انقلاب هستند می خواهیم به این جبهه اضافه شوند، چرا که ما در این 

جبهه مرزهای حزبی یا جناحی نداریم.
وحید دستجردی پیشرفت و آبادانی کشور، استقرار عدالت، نبود فقر و تبعض، 
حرکت درون زا اقتصادی و نداشتن نگاه به بیگانه و نگاه به مردم را از اهداف 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی دانست و در پاسخ به سؤالی درباره 
شرایط پیوستن دیگر گروه ها به این جبهه، گفت: اعضای هیئت موسس 
برای جذب گروه هایی که معتقد به اصول انقلاب هستند تلاش خواهند کرد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی 
کاندیدای خاصی مدنظر دارد؟ گفت: امیدوار هستیم به اهداف بلند تعیین 
شده برسیم و ما برای اهداف خود گام به گام پیش خواهیم رفت، البته انتخابات 
را در پیش رو داریم؛ باید آرای مردم را به دست بیاوریم و حتما ما پیشنهادی 
مردمی را بررسی خواهیم کرد؛ در یک جریان مردمی قرار نیست از بالا به پایین 
نظر دهیم و ما این مهم را موکول می کنیم به نظرات مردم که نظر مردم را در 

مجامع عمومی کسب کنیم.

افتخار عده ای نوشاندن جام زهر به امام است
آیت الله مصباح یزدی گفت: به استناد خط مشی که رهبر انقلاب تعیین فرموده بودند، مطمئن بودم که این مذاکرات نتیجه مطلوبی نخواهد داشت و این مشکلات قابل پیش بینی بود. 
معلوم بود که مذاکره با شیطان و اعتماد به وعده های او کاملا غلط است. این مرجع تقلید با بیان اینکه عده ای از مسئولین نه فقط امروز که در زمان امام هم موضع گیری های انقلابی و 
علنی امام علیه آمریکا و ابرقدرت ها را مسخره می کردند و آن را تندروی و افراط می دانستند، تاکید کرد: در همان ایام دفاع مقدس من خودم از برخی شخصیت های طراز اول امروز شنیدم 
که می گفتند که ما تا کی باید با آمریکا بجنگیم! همین ها طراحی کردند و جام زهر را به امام نوشاندند و الان هم به این کار افتخار می کنند . وی تصریح کرد: در موضوع اخیر هسته ای و 
مسائل مشابه آن، ایشان طرح ایده آل و کلی درست را مطرح کردند، و در مرحله بعد با اعلام خط قرمزهایی، مصلحت اقرب را فرمودند و مانع اشکالات بیشتر شدند، و در نهایت حداکثر کاری 
گاهی بخشی افکار عمومی ممکن بود را انجام دادند؛اما اگر کسی ریگی در کفش نداشته باشد، خوب می فهمد که بهترین مدیریت را ایشان در این زمینه انجام داد و اشکالات  که برای آ

پیش آمده، متوجه رهبری نیست. 

سیاسی
1395 ماه  دی   5 یکشنبه 

دیدبان مجلس

به کسی بی پروا تهمت نزنید 
در ادمه بررسی برنامه ششم توسعه امروز نمایندگان مجلس بندهای مربوط  به مناطق آزاد تجاری را با حضور علی 

اکبر ترکان رئیس شورای عالی مناطق آزاد بررسی کردند.
در جریان بررسی این بندها یکی از نمایندگان منتقد مناطق آزاد گفت که زمانی زمین ۳ میلیون تومانی در کیش را به 

قیمت 4۰ هزار تومان فروخته شد و ترکان نیز در واکنش به این گفته تأکید کرد: بی پروا تهمت نزنید.
حسن نوروزی در یك اخطار قانون اساسی تأکید کرد: مدیران مناطق آزاد باید بگویند که بودجه آنها در کدام حساب 
خزانه داری متمرکز می شود. این مسئله باید مشخص شود که هزینه و مصارف مناطق آزاد زیرنظر مجلس است یا 

خیر؟ همچنین باید مشخص شود که بودجه سالیانه مدیران مناطق آزاد در کدام پیوست بودجه آمده است.
وی افزود: من زمانی که بازپرس مناطق ویژه کیش بودم سه هکتار زمین را که متری ۳ میلیون تومان قیمت داشت با اقساط 9 ساله متری 4۰ هزار 
تومان فروختند که این مسئله خود می تواند فسادانگیز باشد.نمی دانم چرا برخی از دوستان نماینده برای حیاط خلوت برخی از افراد که امپراطوری 
راه انداختند، سینه چاک می کنند. زمانی که اکبر ترکان برای اظهار نظر در رابطه با بندهای مرتبط به مناطق آزاد پشت تریبون رفت، پیش از بیان 
نکاتش، بدون آنکه نامی از فردی ببرد، در لفافه خطاب به حسن نوروزی گفت: نماینده ای از پشت تریبون رسمی مجلس که همه مردم در سراسر 
کشور صدایش را می شنوند به مناطق آزاد تهمت قاچاق و تبانی و حیاط خلوت زد و افترا بست. آیا این کار، کار درستی است؟ بنده پیشنهاد می کنم 

تا نسبت به چیزی مطمئن نشده اید به کسی بی پروا تهمت نزنید. چرا که این کار شرعاً، عرفاً و منطقاً کار درستی نیست.

سوژه روز

جبهه یکتا و یاران انقلاب تاکنون درخواست مجوز رسمی نکرده اند
درحالی که جبهه یکتا و یاران انقلاب فعالیت های انتخاباتی پیش از موعد خود را شروع کرده اند، امروز مدیرکل 
سیاسی وزارت کشور اعلام کرد که این دو تشکل تا به حال درخواست رسمی برای گرفتن مجوز نکرده اند و بدون 
مجوز فعالیت می کنند. محمد امین رضازاده در پاسخ به این سوال که این دو جبهه علی رغم نداشتن مجوز فعالیت 
می کنند، عنوان کرد: زمان فعالیت و تبلیغات انتخاباتی فرا نرسیده است، این گونه رفتار ها زمان خودش را دارد. هیچ 
حزب و یا گروهی با وجود مجوز هم نباید فعالیت انتخاباتی داشته باشد. وی تاکید کرد: این دو جبهه هم درخواستی 
ارائه نکرده اند تا ما آن ها را به رسمیت بشناسیم. مدیر کل سیاسی وزارت کشور خاطر نشان کرد: هر عملکردی باید 

در چارچوب قوانین و مقررات صورت بگیرد و مسیر قانونی خود را طی کند. او تاکیدکرد: گرفتن مجوز برای فعالیت های حزبی دشوار نیست، احزاب 
و گروههای مختلف می توانند درخواست تشکیل جبهه را به وزارت کشور ارائه کنند و کمیسیون ماده ۱۰ احزاب نیز به آن ها کمک خواهد کرد.

او افزود: همه ما ملزم هستیم در چارچوب قوانین و مقرارت کشور فعالیت های شناسنامه دار انجام بدهیم، طبیعی است وقتی جریان سیاسی مجوز 
نداشته باشد، پاسخگو هم نخواهد بود. رضازاده به شرایط درخواست تشکیل جبهه در ماه های منتهی به انتخابات اشاره کرد و گفت: تشکیل جبهه 
آسان تر از حزب است، کمیسیون ماده ۱۰ احزاب شرایط و مکانیزم راحت تری را برای آن در نظر گرفته که می توانند به سهولت آن را تشکیل دهند.

مدیر کل سیاسی وزارت کشور یادآورشد: با توجه به ماهیت جبهه که دائمی نیست اگر جریانی می خواهد تشکیل جبهه دائمی بدهد باید در خواست 
خود را به کمیسیون ماده ۱۰ احزاب ارائه کند. او درخاتمه خاطر نشان کرد: ما از فعالیت همه سلایق و جریان های سیاسی استقبال می کنیم.


